Администрация
Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 сентября 2018года                                                            №  274/1

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Верхнелюбажского сельсовета

В соответствии с Законом Курской области  от 26 июня  2006  года № 39-ЗКО «О  пожарной безопасности  Курской  области», постановлением Администрации  Курской  области от  20.02.2013  № 70-па « Об  утверждении Порядка  установления  особого  противопожарного  режима на  территории Курской  области  и  контроля  за  его исполнением», Постановлением Правительства  Российской Федерации   № 390 от  25  апреля 2012 года «О противопожарном режиме» (с изменениями и дополнениями от 21.03.2018 г. № 316), в связи со стабилизацией пожарной обстановки, а также со снижением класса пожарной опасности на территории Верхнелюбажского сельсовета,  администрация Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Признать утратившим силу постановление Администрации  Верхнелюбажского  сельсовета Фатежского  района от 08.08.2018г. №259  «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Верхнелюбажского сельсовета».
 2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области в сети Интернет.
3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава    Верхнелюбажского сельсовета
Фатежского района                                                                              Е.М.Чуйкова